
 

 

 

 
İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 

HUKUK FAKÜLTESİ 

İDARE HUKUKU ANABİLİM DALI 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BAŞVURULARI SINAV SONUÇLARI 
BAŞVURAN ADAYLAR 

Sıra  
No 

 
Adı-Soyadı 

ALES* 
Puanı 

ALES 
Puanı 

Lisans 
Mezuniyet 

Notu 

Lisans 
Mezuniyet 

Notu 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Giriş 
Sınavı 
Notu 

Giriş 
Sınavı 
Notu 

 
TOPLAM 

(2)+(4)+(6)+(8) 

 
 
 

Sonuç 

 
(1) 

%30 
(2) 

 
(3) 

%30 
(4) 

 
(5) 

%10 
(6) 

 
(7) 

%30 
(8) 

 
1 B*r*ş K*R*H*N 81,65 

 
24,49 

 
81,8 

 
24,54 91,25 

 
9,12 

 
96 

 
28,8 

 
87 

Kadroya atanmaya hak 

kazandı. 

 
2 

B*r*ş Y*ğ*t*a* 
D*R*N 78,96 

 
23,68 

 
93,93 

 
28,17 85 

 
8,5 

 
78 

 
23,4 

 
83,7 

Yedek 

 
3 

S*l*i N*z 
T*P*L*Ğ*U 92,57 

 
28 

 
86 

 
26 96,6 

 
9,6 

 
55 

 
16,5 

 
80,1 

Kadroya atanmaya hak 

kazanamadı. 

 
4 M*l*k* P*L* 87,72 

 
26 

 
82,73 

 
25 90 

 
9 

 
35 

 
10,5 

 
70,5 

Kadroya atanmaya hak 

kazanamadı. 

 
5 O*a K*L*A 86,67 

 
26 

 
66,4 

 
20 90 

 
9 

 
45 

 
13,5 

 
68,5 

Kadroya atanmaya hak 

kazanamadı. 

 
6 D*l*n K*R*T*Ş 86,66 

 
26 

 
73,63 

 
22 85 

 
8,5 

 
30 

 
9 

 
65,5 

Kadroya atanmaya hak 

kazanamadı. 

 
7 S*i* S*Y*E*EZ 86,12 

 
26 

 
73,86 

 
22 86,25 

 
8,6 

 
25 

 
7,5 

 
64,1 

Kadroya atanmaya hak 

kazanamadı. 

     


